
UCHWAŁA NR XIX/76/19
RADY POWIATU W RYKACH

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/161/09 Rady Powiatu w Rykach z dnia 17 marca 2009 roku 
w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki wypłacania dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz niektórych innych składników wynagrodzenia 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i poradniach psychologiczno – pedagogicznych prowadzonych 

przez Powiat Rycki

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 marca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511), art. 1 ust. 12 ustawy z dnia 13 czerwca 2019 r. o zmianie ustawy Karta Nauczyciela oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2019 r. poz. 1287), art. 30 ust. 6; oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967, z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. W § 3 ust. 2 Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki wypłacania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz niektórych innych składników wynagrodzenia 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i poradniach psychologiczno-pedagogicznych prowadzonych przez 
Powiat Rycki stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXVII/161/09 Rady Powiatu w Rykach z dnia 17 marca 
2009 roku dokonuje się zmiany w pkt 5 tabeli Stawek dodatku funkcyjnego: Wychowawca klasy stawka 
miesięczna dodatku funkcyjnego wynosi 300 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązująca od 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Rykach

Piotr Łysoń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 listopada 2019 r.

Poz. 6051


		2019-11-13T13:55:24+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




